COCTELES Y DESTILADOS

Esta carta ha sido diseniada por todo el equipo de Mano de Santa,
con el unico objetivo de hacerlesdisfrutar.

Mano de Santa les invita a disfrutar de un consumo responsable.

Si padece cualquier tipo de alergia alimentaria, le rogamos
se lo indique a cualquier miembro de nuestro personal.



CARTA DE COCTELES Y DESTILADOS

Boss Island
Gin Tanqueray, yuzu, sirope de shiso, licor de bergamota y ténica

Gin Tanqueray,, yuzu, sisho syrup, bergamot liqueur and tonic
12,00

Agave Heart
Mezcal, licor de naranja, zumo de pomelo y sirope de chipotle
Mezcal, orange liqueur, grappe fruit juice hand chipotle syrup
12,00

Pachamama
Pisco, clara de huevo, zumo de limén, zumo de lima y agua de albahaca
Pisco, egg white, lemon juice and basil water
12,00

The Wiseman

Cognac Hennessy VS, licor de melocotdn, clara de huevo, zumo de lima y medium de Xerez
Cognac Hennessy VS, peach liqueur, lime juice, egg white and sherry wine

12,00
Chikara

Vodka, chutney de mango, fruta de la pasion, zumo de arandanos y vainilla
Vodka, mango chutney, passion fruit, vaniilla and cranberry juice
12,00

Red Tears

Vodka Ciroc, chutney de frutos rojos, licor de mora y vainilla
Vodka ciroc, red fruits chutney, blackberry liqueur and vanilla syrup
12,00

Un Pabu Cubano

Ron, shiso, yuzu, arandanos y ginger beer
Ron, siso syrup, yuzu and ginger beer
12,00

Jacobo Bomboén

Ron Zacapa 23, piel de citricos, canela, zumo de limén y zumo de naranja
Zacapa 23 ron, citrus peel, lime juice and orange juice
14,00

Precio expresado en euros. IVA incluido



Chefudino

Gin Tanqueray, violeta shrub, lima y ginger beer
Tanqueray gin, violet shrub, lime juice and ginger beer
12,00

Harakiri
Bourbon Bulliet, Peter Heering y jengibre
Bulliet bourbon, Peeter Hering and ginger
12,00

Unusual Fizz

Gin Tanqueray , zumo de pomelo, soda de pomelo y espuma de naranja
Gin Tanqueray, grappefruit juice and orange foam
12,00

SIN ALCOHOL

Virgin Tears
Chutney de frutos rojos, arandanos, soda y hoja de lima kaffir

Red fruits, cranberry juice, soda and kaffir leaves
10,00

Lampeiro

Agua de albahaca, zumo de lima y ginger beer
Basil water, lime juice and ginger beer

10,00
Golden Mango
Chutney de mango, vainillay zumo de arandanos

Mango chutney, vanilla and cranberry juice
10,00
Chicharro’s Drinks

(minimo 2 pax)
Mezcla de frutos rojos, zumo de naranja, platano, pifia y manzana verde
Red fruits, orange juice, banana, pineapple and green apple

Con vino/wine 21,00
Con cava 28,00
Con champagne 45,00

CoceMano de Santa les invita a disfrutar de un consumo responsable.
Si padece cualquier tipo de alergia alimentaria, le rogamos se lo indique a cualquier
miembro de nuestro personal.

Precio expresado en euros. IVA incluido



DESTILADOS DEL MUNDO
WHISKY

Singleton 17 YO
Afo destilacion 2002

Talisker 8 afios Special Release 2020
Afo destilacion 2011

Mortlach 21 aiios Special Release 2020
Afo destilacion 1999

Lagavulin 12 Special Release 2020
Afio destilacién 2007

Cardhu 11 afios Special Release 2020
Afo destilacion 2008

Cragganmore 20 afios Special Release
Ano destilacion 2020

John Walker Bicentenary Blend 28 afios
Blue Label Legendary Eight

Jonh Walker King George V

Hibiki Harmony Japanese

Johnnie Walker Blue

Zacapa XO
TEQUILA

Don Julio 1942

Precio expresado en euros. IVA incluido

COPA
45,00

28,00

35,00

25,00

35,00

60,00

60,00

22,00

22,00

30,00

COPA
30,00

BOTELLA
550,00

310,00

2.100,00

400,00

250,00

400,00

2.800,00

720,00

1.250,00

250,00

250,00

330,00

BOTELLA
340,00



GIN

Beefeater
Beefeater 24
Bombay
Bombay Sapphire
Bombay Star
Brockmans
Bulldog
Citadelle

G Vine Florasion
Gin Mare
Haymans Old Tom
Hendricks
Larios 12

Larios Rose
London N 1
Martin Millers
Monkey 47
Nordes

Oxley

Plymouth

Roku

Seagrams
Sipsmith

Tanqueray

Tanqueray Bloomsbury 1L

Tanqueray Ten

Tanqueray Rangpur

Tanqueray Sevilla

Precio expresado en euros. IVA incluido

COPA
11,00
12,00
11,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
10,00
14,00
12,00
12,00
12,00
11,00
14,00
12,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
14,00
12,00
12,00



RON

Bacardi 8 afos
Bacardi Carta Blanca
Barcelo Anejo
Barcelo Imperial
Pampero

Brugal 1888

Brugal Extra Viejo
Diplomatico 12 afios
Havana 7 anos
Kraken Black Spiced

Cacique
Malibu

Matusalem 10 afios
Matusalem 15 afios

Mount Gay Eclipse

Santa Teresa Gran Reserva
Santa Teresa 1796

Zacapa 23

Zacapa XO

VODKA

Absolut

Absolut Citron
Grey Goose
Beluga

Belvedere

Ciroc

Ciroc Apple

Ciroc Black Berry
Ciroc Red Berry
Stolichnaya

Zubrowka

Precio expresado en euros. IVA incluido

COPA
11,00

12,00
12,00
14,00
12,00
16,00
12,00
14,00
12,00
10,00
12,00

8,00
11,00
14,00
10,00
11,00
14,00
16,00
30,00

12,00
12,00
14,00
16,00
14,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,00
11,00



WHISKY

Ballantines

Dimple 15 afios

Four Roses Small Batch
Hakushu 12 afios
Hakushu Distiller Reserve
Hibiki Harmony Japanese
J&B

Jack Daniels

Jameson

Jim Beam Signature
Johnnie Walker Black 12 afios
Johnnie Walker Blue
Johnnie Walker Red
Lagavulin 16 afios
Laphroaig

Macallan 12 Doble Cask
Macallan 12 Triple Cask
Makers Mark

Oban 14 aiios

Old Parr

Talisker 10 afos

The Glenlivet Founders
Glenfidich 12

Yamazaki Reserve 12 anos

Precio expresado en euros. IVA incluido

COPA
10,00
12,00
12,00
22,00
30,00
22,00

11,00

11,00
10,00
12,00
12,00
32,00
10,00
14,00
12,00
12,00
12,00
10,00
16,00
12,00
14,00
12,00
12,00
28,00



TEQUILA
1800 Plata

1800 Reposado
Casamigos Mezcal Joven
Casamigos Aiiejo
Casamigos Reposado
Clase Azul Reposado
Don Julio 1942

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado
Jose Cuervo Tradicional
Mezcal Alipus Baltasar
Patron Aiiejo

Patron Reposado

Patron Silver

Patron XO Cafe

BRANDIES

Bas Armagnac
Brandy 1866
Carlos 1
Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Courvoisier XO
Gran Duque de Alba
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Magno

Martell VS
Martell VSOP

Peinado 20 anos

Precio expresado en euros. IVA incluido

COPA
11,00
10,00
16,00
15,00
14,00
36,00
30,00
11,00
12,00
10,00
12,00
14,00
14,00
14,00
9,00

COPA

11,00
11,00
11,00
10,00
10,00
21,00
12,00
11,00
12,00
36,00

9,00
10,00
14,00
22,00

SHOT
4,00
3,50
7,00
7,00
7,00

12,00
7,00
7,00
4,00
4,00
6,00
6,00
6,00
3,60

SHOT
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00

12,00
4,00
4,00

11,00

4,00
4,50
6,00
6,00



